Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Администрация  Новоегорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2020                                                                                                                        № 82
с. Новый Егорлык
Об утверждении плана-графика закупок товаров,

работ, услуг на 2021 финансовый год и

на плановый период 2022 и 2023 годов
для обеспечения нужд Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021  финансовый год и плановый период 2022-2023 годов для обеспечения нужд Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
3. Разместить  План-график в Единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с требованиями Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоегорлыкского  сельского поселения                                 Е. В. Григоренко